
Dodatek č. 3 Příkazní smlouvy 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 1901 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále také jako „dodatek č. 3 smlouvy“)

Číslo smlouvy příkazce:
Číslo smlouvy příkazníka: 1007/2016/033

1. Smluvní strany

1.1. Příkazce

Královéhradecký kraj
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ:
DIČ:

70889546
CZ70889546

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje

(dále jen „příkazce“)

1.2. Příkazník

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Sídlo: Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové
IČ: 
DIČ:

27502988
CZ27502988

Zastoupená: Milanem Máčkem, předsedou představenstva
Ing. Martinem Machů, místopředsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B., vložce 2548

(dále jen „příkazník“)

2. Úvodní ustanovení

Příkazce a příkazník uzavřeli příkazní smlouvu s účinností od 1.11.2017 a následně její dodatek č. 1 
s účinností od 1.6.2019 a dodatek č. 2 s účinností od 1.7.2019.

Předmětem smlouvy je závazek příkazníka provést pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet činnosti, 
vymezené v ČL 3. smlouvy a to v rozsahu a způsobem dle smlouvy a závazek příkazce zaplatit mu za 
to smluvní úplatu způsobem a ve výši dle čl. 8 příkazní smlouvy.

3. Předmět dodatku č. 3 smlouvy

Předmětem dodatku č. 3 příkazní smlouvy je úprava cen za činnosti, které příkazník na základě 
příkazní smlouvy ve znění pozdějších dodatků pro příkazce provádí.

strana 1 (celkem 2)



X

4. Změna závazku

Smluvní strany se dohodly na změně závazku z příkazní smlouvy tak, že příloha č. 1b) příkazní
smlouvy se s účinností od 1.9.2023 nahrazuje novou přílohou č. 1 b) ve znění, které je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, s ohledem
na ustanovení § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv je uveřejňován v registru
smluv, přičemž uveřejnění zajistí Královéhradecký kraj. Dodatek nabývá účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

5.2. Uzavření tohoto dodatku č. 3 k příkazní smlouvě bylo schváleno usnesením Rady
Královéhradeckého kraje č. RK/ 27/1470/2023 ze dne 18. 09. 2023.

5.3. Dodatek se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních o síle originálu, z nichž po dvou obdrží příkazce
a po dvou příkazník.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím zněním bez výhrad souhlasí, dodatek
uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5.5. Strany prohlašují, že s osobními údaji účastníků smlouvy ve znění pozdějších dodatků
je nakládáno v souladu se zpracovatelskou smlouvou, uzavřenou mezi stranami.

Přílohy: Příloha č. 1b) : Seznam položek činností, včetně jejich jednotkových cen ( kčl. 3.4, 3.5.,
3.6 a 3.7)

V Hradci Králové dne 2023

Královi h-dacký kraj

...............................

•MIC IV-álovéhi ídeckého kraje a.s.
t ,2:,/// i i soč 04 Hndec strana 2 (celkem 2)
"'‘iCŮ: ÍJIČ: ÍB’/J



Příloha č. 1b) Příkazní smlouvy
Seznam položek činností včetně jejich jednotkových cen

( ceny jsou uvedeny bez DPH )
Položky pro činnosti dle čl. 3.4, 3.5 a 3.6

NS Pracovní činnost TJ
Sazba v

%
Cena za

Kč/TJ

PŘÍPRAVA - získáni územního rozhodnutí

916 05 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR - FIN OBJEM STAVBY DO 5 MIL. Kč kpl

916 06 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR - FIN OBJEM STAVBY 5-10 MIL. Kč kpl

916 07 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR - FIN OBJEM STAVBY DO 10-30 MIL. Kč kpl
916 08 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR - FIN OBJEM STAVBY DO 30-100 MIL. Kč kpl

916 09 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR - FIN OBJEM STAVBY NAD 100 MIL. Kč kpl
PŘÍPRAVAX - získáni sloučeného rozhodnutí

916 11 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR+SP - FIN OBJEM STAVBY DO 5 MIL. Kč kpl
916 12 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR+SP - FIN OBJEM STAVBY 5-10 MIL. Kč kpl
916 13 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR+SP - FIN OBJEM STAVBY DO 10-30 MIL. kpl
916 14 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR+SP - FIN OBJEM STAVBY DO 30-100 kpl

916 15 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - ÚR+SP - FIN OBJEM STAVBY NAD 100 MIL. kpl
PŘÍPRAVA - získání stavebního povolení nebo ohlášení stavby

91600 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - SP,OH - FIN OBJEM STAVBY DO 5 MIL. KČ kpl
91610 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - SP.OH - FIN OBJEM STAVBY 5-10 MIL. Kč kpl
91620 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - SP.OH - FIN OBJEM STAVBY DO 10-30 MIL. kpl
91630 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - SP.OH - FIN OBJEM STAVBY DO 30-100 MIL. kpl
91640 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - PŘÍPRAVA - SP.OH - FIN OBJEM STAVBY NAD 100 MIL. kpl

REALIZACE- získání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby nebo dokončení stavebních prací
91650 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - REALIZACE FIN OBJEM STAVBY DO 5 MIL. Kč kpl
91660 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - REALIZACE FIN OBJEM STAVBY 5-10 MIL. Kč kpl
91670 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - REALIZACE FIN OBJEM STAVBY DO 10-30 MIL. Kč kpl
91680 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - REALIZACE FIN OBJEM STAVBY DO 30-100 MIL. Kč kpl
91690 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - REALIZACE FIN OBJEM STAVBY NAD 100 MIL. Kč kpl

PŘÍPRAVA A REALIZACE - ČINNOST NEOBSAŽENÁ V CENÍKU
91616 INŽENÝRSKÁ ČINNOST - ostatní činnosti - např. studie proveditelnosti, prodloužení

stavebního povolení, supervize staveb jiných investorů na silniční síti
Královéhradeckého kraje

hod

Zadávání veřejných zakázek
91710 Otevřené řízení kpl
91720 Užší řízení kpl

91730 Jednací řízení bez uveřejněni kpl
91740 Zjednodušené podlimitní řízení kpl
91750 Veřejná zakázka malého rozsahu kpl
91760 Uzavření dodatku ke smlouvě o dílo kpl

% sazba je počítána dle aktuálních rozpočtových nákladů stavby
Cena jednotlivý položek pro přípravu, realizaci staveb a zadávání veřejných zakázek obsahuje také další činnosti vymezené
v čl. 3. Příkazní smlouvy
Jedná se o tzv. agregované (sloučené) položky


